
PLATITI: 7094-00

PLATITOR (R) ICS "FARMINA" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD71EX0000000222401285MD

1002600010549

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.20 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP Institutul de Cardiologie CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD98ML000000002251902161

1003600150613

plata 1pr pt garantia pt oferta la licitatia publica N ocds-b3wdp1-MD-1547470094945 din 18.02.19Fara 
TVA

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sapte mii noua zeci si patru  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

GHENADIE GUTAN
5LgsnfEr/9rMbKRKApL6tVbC7NhlFk6GTkWTmcM=
EVDOCHIA LIGAI
wu7DRCB3au6NUTt7TpWYJscjdbGwkDz7Uuoh5qyd

001 18 februarie 2019 18 februarie 2019 13:55:38

N

Nr. 111522 18 februarie 2019

BC"MOLDINDCONBANK"S.A.


		2019-02-18T14:28:44+0200
	aprobat




